BILANCE
CODICE DESCRIZIONE
BILANCE ANALITICHE  serie BCA
BCA 120 Bilancia analitica port. 120 g sens. 0,0001 g
BCA 120S Bilancia analitica port. 120 g con calibrazione interna sens. 0,0001 g
BCA 150 Bilancia analitica port. 150 g sens. 0,0001 g
BCA 150S Bilancia analitica port. 150 g con calibrazione interna sens. 0,0001 g
BCA 200 Bilancia analitica port. 210 g sens. 0,0001 g

353/100 Bilancia Tecnica in vetrina a due piatti - Port. 100 g Sens    3 mg
353/200 Bilancia Tecnica in vetrina a due piatti - Port. 200 g Sens  10 mg
353/500 Bilancia Tecnica in vetrina a due piatti - Port. 500 g Sens  20 mg
351/60 Bilancia Tecnica s/vetrina a due piatti - Port.   60 g Sens   20 mg
351/100 Bilancia Tecnica s/vetrina a due piatti - Port.  100 g Sens  20 mg
351/200 Bilancia Tecnica s/vetrina a due piatti - Port.  200 g Sens  50 mg
351/500 Bilancia Tecnica s/vetrina a due piatti - Port.  500 g Sens 100 mg
351/1000 Bilancia Tecnica s/vetrina a due piatti - Port. 1000 g Sens 100 mg
351/2000 Bilancia Tecnica s/vetrina a due piatti - Port. 2000 g Sens 300 mg
BILANCE COMUNI A PENDOLO Omologate
PENDOLO/1 Bilancia Comune a pendolo - Piano in marmo - Port. 1 kg
PENDOLO/2 Bilancia Comune a pendolo - Piano in marmo - Port. 2 kg
PENDOLO/5 Bilancia Comune a pendolo - Piano in marmo - Port. 5 kg
PESI E PESIERE
PESIERE
TE/79/100 Pesiere in astuccio di legno per bilance tecniche a due piatti portata g   100
TE/79/200 Pesiere in astuccio di legno per bilance tecniche a due piatti portata g   200
TE/79/500 Pesiere in astuccio di legno per bilance tecniche a due piatti portata g   500
TE/79/1000 Pesiere in astuccio di legno per bilance tecniche a due piatti portata g  1000
TE/79/2000 Pesiere in astuccio di legno per bilance tecniche a due piatti portata g  2000
TE/79/5000 Pesiere in astuccio di legno per bilance tecniche a due piatti portata g  5000
TE/79/10000 Pesiere in astuccio di legno per bilance tecniche a due piatti portata g 10000
TE/79/20000 Pesiere in astuccio di legno per bilance tecniche a due piatti portata g 20000
ZOCCOLI IN LEGNO
ZOCCOLO/500 Zoccolo in legno naturale senza coperchio senza frazioni - Portata g 500
ZOCCOLO/1000 Zoccolo in legno naturale senza coperchio senza frazioni - Portata g 1000
ZOCCOLO/2000 Zoccolo in legno naturale senza coperchio senza frazioni - Portata g 2000
ZOCCOLO/5000 Zoccolo in legno naturale senza coperchio senza frazioni - Portata g 5000
ZOCCOLO/10000 Zoccolo in legno naturale senza coperchio senza frazioni - Portata g 10000
PESI SCIOLTI IN OTTONE NIKELATO bollati dall'Ufficio Metrico
OTTNIK/1G Pesi sciolti in ottone nikelato da 1 g
OTTNIK/2G Pesi sciolti in ottone nikelato da 2 g
OTTNIK/5G Pesi sciolti in ottone nikelato da 5 g
OTTNIK/10G Pesi sciolti in ottone nikelato da 10 g
OTTNIK/20 G Pesi sciolti in ottone nikelato da 20 g
OTTNIK/50 G Pesi sciolti in ottone nikelato da 50 g
OTTNIK/100 G Pesi sciolti in ottone nikelato da 100 g
OTTNIK/200 G Pesi sciolti in ottone nikelato da 200 g
OTTNIK/500 G Pesi sciolti in ottone nikelato da 500 g
OTTNIK/1000 G Pesi sciolti in ottone nikelato da 1000 g
OTTNIK/2000 G Pesi sciolti in ottone nikelato da 2000 g
OTTNIK/5000 G Pesi sciolti in ottone nikelato da 5000 g
OTTNIK/10000 G Pesi sciolti in ottone nikelato da 10000 g
PESI IN GHISA CON ANELLO
GHC/AN500GR peso in ghisa con anello da g 500
GHC/AN1000GR peso in ghisa con anello da g 1000
GHC/AN2000GR peso in ghisa con anello da g 2000
GHC/AN5000GR peso in ghisa con anello da g 5000
GHC/AN10000GR peso in ghisa con anello da g 10000
PESI IN GHISA TIPO MEC FOSFATATI
GHISAMEC5KG Peso in ghisa tipo MEC da   5000 g
GHISAMEC10KG Peso in ghisa tipo MEC da 10000 g
GHISAMEC20KG Peso in ghisa tipo MEC da 20000 g

PESAGRANO Bilancia pesa grano da 1/4 di litro per la det. del peso specifico dei cereali
PESAGRANO1LT Bilancia pesa grano da 1 litro per la determinazione  peso specifico dei cereali
BILANCE PESA PROVETTE
AT/901 Bilancia pesa provette
AT/902 Bilancia per provette da 100 cc diam. Interno 65 mm
BILANCE IDROSTATICHE
WL/3 Bilancia idrostatica per liquidi alla 3^ cifra decimale
WL/4 Bilancia idrostatica per liquidi alla 4^ cifra decimale
WS/4 Bilancia idrostatica per liquidi e solidi alla 4^ cifra decimale
Accessori per bilance idrostatiche Modello WL-3
PESCANTE5 Pescante di REIMANN da 5 cc con termometro
CILINDROWL/3 Cilindro in vetro da 100 cc
FILOINOX80 Filo inox da 80 mm
FILOINOX120 Filo inox da 120 mm
CAVALIERE5 Cavaliere da 5 g
CAVALIERE500 Cavaliere da 500 mg
CAVALIERE50 Cavaliere da 50 mg
CAVALIERE5 Cavaliere da 5 mg
CAVALIERE8 Serie 8 cavalieri ( 2 per misura)
Modello WS/4 - Modello WL/4
PESCANTE10 Pescante di RUMANN da 10 cc con filo e contrappeso tar.
CILINDROWS/WL4 Cilindro in vetro da 100 cc per bilance modello WS/4 - WL/4
TERMWS/WL Termometro con gancio 0+30°C divisione 1°C
BICCHIEREWS Bicchiere di vetro da 250 cc per bilance modello WS/WL
CESTELLOWS/WL Cestello inox forato con 3 fili inox
PESO10WS/WL Peso da 10 g con anello per bilance Modello WS/WL
PESO10WS/WL2 Peso da 10 g con anello e gancio per bilance Modello WS/WL
PESO1WS/WL Peso da 1 g con anello
CAVALIERE100 Cavaliere da 100 mg per bilance Modello WS/WL
CAVALIERE10 Cavaliere da 10 mg per bilance Modello WS/WL
PIATTELLOWS Piattello cromato con gancio sotto
SERIEPESI/WS serie di 5 pesi e cavalieri per bilance Modello WS/WL
BASCULE AUTOMATICHE Modello ORMA BETA
Bollate dall'Ufficio Metrico
BETA/1-60KG Bascula Portata   60kg/20g   piano 600x650 mm
BETA/3-200KG Bascula Portata 200kg/50g   piano 600x650 mm
BETA/4-300KG Bascula Portata 300kg/100g piano 600x650 mm
BETA/6-200KG Bascula Portata 200kg/50g   piano 720x840 mm
BETA/8-400KG Bascula Portata 400kg/100g piano 720x840 mm
BETA/9-600KG Bascula Portata 600kg/200g piano 720x840 mm
BETA/12-600KG Bascula Portata    600kg /  200g piano 1100x1100 mm
BETA/13-800KG Bascula Portata    800kg /  200g piano 1100x1100 mm
BETA/14-1500KG Bascula Portata   1500kg / 500g piano 1100x1100 mm
BETA/15-2000KG Bascula Portata   2000kg / 500g piano 1100x1100 mm
BETA/16-600KG Bascula Portata    600kg /  200g piano 1200x1300 mm
BETA/17-800KG Bascula Portata    800kg /  200g piano 1200x1300 mm
BETA/18-1500KG Bascula Portata  1500kg /  500g piano 1200x1300 mm
BETA/19-2000KG Bascula Portata  2000kg /  500g piano 1200x1300 mm
BETA/20-3000KG Bascula Portata  3000kg /1000g piano 1200x1300 mm
BILANCE SEMIAUTOMATICHE Modello ORMA IOTA
Bollate dall'Ufficio Metrico
IOTA/1 Bilancia a scatti multipli con manopola laterale port. 1 kg piatto a catino o piano
IOTA/3 Bilancia a scatti multipli con manopola laterale port. 3 kg piatto a catino o piano

SOLTAMPPH4 Sol. tampone certific. DKD per Taratura pH-Metri flacone da 250 ml-pH 4,00
SOLTAMPPH9 Sol. tampone certific. DKD per Taratura pH-Metri flacone da 250 ml-pH 9,22
SOLSTDCON84uS/CM Sol. Standard conducibilità con cert. ILAB STANDARD 84uS/cm (25°)
SOLSTDCON147uS/CM Sol. Standard conducibilità con cert. ILAB STANDARD 147uS/cm (25°)
SOLSTDCON1413uS/CM Sol. Standard conducibilità con cert. ILAB STANDARD 1413uS/cm (25°)
ELETTRODI Ph combinati
101/P11 Elettrodo combinato da laboratori modello P11
201/L Elettrodo per misure redox
401/L Cella di conducibilità
401/SC-K1 Cella di conducibilità
MICROPIPETTE
MICROPIPETTE serie OPLINE
OP-2 Micropipetta a Volume Variabile 0,2 - 2 ul
OP-10 Micropipetta a Volume Variabile 1 - 10 ul
OP-20 Micropipetta a Volume Variabile 2 - 20 ul
OP-100 Micropipetta a Volume Variabile 10 - 100 ul
OP-200 Micropipetta a Volume Variabile 20 - 200 ul
OP-1000 Micropipetta a Volume Variabile 100 - 1000 ul
OP-5000 Micropipetta a Volume Variabile 1000 - 5000 ul
Puntali per pipette OP
PUNT-OP2 Puntali per OP2 (confezione da 1000)
PUNT-OP10 Puntali per OP10 (confezione da 1000)
PUNT-OP20 Puntali per OP20 (confezione da 1000)

OMC1 Telecamera Flexo 1/3” 420 Linee TV completa di cavi di collegamento
C-USB Convertitore di Segnale USB per Telecamere C/ software ORMAMICROIMAGE
AM-1 Adattatore CCD per microscopi Monoculari-Binoculari
MD-10* Fotocamera digitale 5 Megapixel c/adattatore per Micr. Biologici/Stereomicroscopi
A-C Adattatore per Macchina Fotografica Digitale NIKON Coolpix
* la macchina fotografica digitale sarà da noi fornita secondo la reperibilità sul mercato
CODICE DESCRIZIONE
ACCESSORI VARI PER MICROSCOPIA
Oculari
OC-12.5 Coppia di oculari HWF 12,5x / 11mm
Oculari e accessori per Analisi AMIANTO
OC-12,5WB Coppia di oculari HWF 12,5x / 11mm uno dotato di reticolo W&B
VP-HSE/NPL Vetrino di prova certificato HSE/NPL
Obiettivi per Microscopi Biologici
OB-4EA Obiettivo "E" Acromatico     4x                                             x Serie Ormastudent
OB-10EA Obiettivo "E" Acromatico   10x                                             x Serie Ormastudent
OB-40EA Obiettivo "E" Acromatico   40x                                             x Serie Ormastudent
OB-100EA Obiettivo "E" Acromatico 100x                                             x Serie Ormastudent
OB-4A Obiettivo Acromatico     4x                                                  x Serie Bioline
OB-10A Obiettivo Acromatico   10x                                                  x Serie Bioline
OB-20A Obiettivo Acromatico   20x                                                  x Serie Bioline
OB-25A Obiettivo Acromatico   25x                                                  x Serie Bioline
OB-40A Obiettivo Acromatico   40x                                                  x Serie Bioline
OB-60A Obiettivo Acromatico   60x                                                  x Serie Bioline
OB-100A Obiettivo Acromatico 100x                                                  x Serie Bioline
OB-4SP Obiettivo Semiplanacromatico     4x                                     x Serie Bioline/Bioplan
OB-10SP Obiettivo Semiplanacromatico   10x                                     x Serie Bioline/Bioplan
OB-20SP Obiettivo Semiplanacromatico   20x                                     x Serie Bioline/Bioplan
OB-25SP Obiettivo Semiplanacromatico   25x                                     x Serie Bioline/Bioplan
OB-40SP Obiettivo Semiplanacromatico   40x                                     x Serie Bioline/Bioplan
OB-60SP Obiettivo Semiplanacromatico   60x                                     x Serie Bioline/Bioplan
OB-100SP Obiettivo Semiplanacromatico 100x                                     x Serie Bioline/Bioplan
OB-2.5P Obiettivo Planacromatico   2,5x/
OB-4P Obiettivo Planacromatico     4x/
OB-5P Obiettivo Planacromatco      5x/
OB-10P Obiettivo Planacromatico   10x/
OB-20P Obiettivo Planacromatico   20x/
OB-25P Obiettivo Planacromatico   25x/
OB-40P Obiettivo Planacromatico   40x/
OB-60P Obiettivo Planacromatico   60x/
OB-100P Obiettivo Planacromatico 100x/
Valigia Trasporto Microscopi / Rifrattometri
VP-OL Valigia in Plastica per Trasporto microscopio Serie Ormastudent
VP-BIO Valigia in Plastica per Trasporto microscopio Serie Bioline
Filtri per microscopi Biologici